
GAC SELECTIVE INTER REGIONALE NORD

DU 22/03/2025 AU 23/03/2025

22.293

16.333

4.600

1.660

0.300

0.000

22.219

16.066

4.433

1.720

0.000

0.000

22.159

16.133

4.766

1.260

0.000

0.000

NATIONALE B TC DUO FEMME GAC

Pos. Club Ensemble Score Total

1 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93

Ensemble 3
Emie RAMET CORONAT

Clemence POIRSON

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

22.293

2 VALENCIENNES - VAL'ACRO

Ensemble 3
Ninon VILBAS

Erina LERNOULD

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

22.219

3
CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE

ACROBATIQUE ET TRAMPOLINE

Ensemble 3
Taysnim DOSSO

Bambo MACALOU

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

22.159

21.879

15.666

4.733

1.480

0.000

0.000

21.280

15.200

4.300

1.780

0.000

0.000

21.073

16.000

3.933

1.140

0.000

0.000

21.006

15.600

4.166

1.240

0.000

0.000

4 PONT A MOUSSON - GYM SPORT PAM

Ensemble 3
Angeline LOUIS

Fleur PINCHEDEZ

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

21.879

5 BRUMATH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH

Ensemble 3
Naomy ERTZ

Elyne ANDRES

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

21.280

6 DIEPPE - ACRO'SPORT 76

Ensemble 2
Manon BOURDON LEJEUNE

Capucine FOULDRIN

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

21.073

7 DANJOUTIN - LA DENFERT DANJOUTIN

Ensemble 5
Lilou DIETRICH

Hanna GARCELON

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

21.006



20.173

15.400

3.933

0.840

0.000

0.000

19.960

14.400

4.300

1.260

0.000

0.000

19.886

14.866

3.900

1.120

0.000

0.000

19.473

14.200

3.933

1.340

0.000

0.000

8 ERSTEIN - SOCIETE DE GYMNASTIQUE ERSTEIN

Ensemble 2
Léa DURIER

Juliette GUERRIER

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

20.173

9 ELBEUF - NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE

Ensemble 2
Juliette DROUIN

Julie BARBIER

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

19.960

10
SAINT MICHEL SUR ORGE - ASSOCIATION GYMNIQUE

DE L'ORGE

Ensemble 4
Alice CARNAIL

LUCILE CHARBONNIER

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

19.886

11 NEUVILLE S/SAONE - NEUVILLE GYM

Ensemble 2
Valentina PASIN
Maylis CARRON

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

19.473

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

12 MARLY LE ROI - MARLY ACROBAT' CLUB

Ensemble 3
Nour LENBA

Valentine HARDOUIN

Total

Exé.

Art.

Diff.

Pén.

Pén.JA

0.000


